
PROGRAM: NYÅRSKRYSSNING PÅ RHEN
7 frukostar, 6 luncher och 7 middagar inkluderad

Dag 1

Sverige - Köln
Avresa från Sverige och incheckning ombord

Middag

Vi flyger från Sverige och ankommer Düsseldorf, där vi möter upp vår färdledare och åker
transfer vidare till Köln. Vi ankommer mitt på dagen och startar med ett besök på
julmarknaden i Düsseldorf, tid finns för lunch på egen hand innan vi på eftermiddagen
fortsätter till Köln.

Väl framme i Köln checkar vi in ombord på vårt fina flytande hotell som blir vårt hem den
kommande veckan.

Innan middagen träffas vi i loungen på en välkomstcocktail där vi får möjlighet att bekanta
oss med varandra under tiden som fartyget kryssar mot Rüdesheim.

Dag 2

Rüdesheim och Mainz
Två charmiga städer på samma dag

Frukost, lunch, middag

Detta program uppdaterades senast 21. december 2023, 10:07
För priser, avresedatum, villkor och en rikare resepresentation, se:
https://www.escapetravel.se/resa/nyarskryssning-rhen/

https://www.escapetravel.se/resa/nyarskryssning-rhen/


I dag ska vi lära känna två av Rhens pittoreska städer.

Vi vaknar i Rhens kanske populäraste stad, Rüdesheim, här har det producerats vin
sedan romartiden. Efter en god frukost ombord finns möjlighet att följa med på
stadsrundtur (se utflykter) med besök på Siegfrieds Mechanisches Musikkabinett – ett
musikaliskt äventyr med självspelande instrument. Utflykten avslutas med en promenad
genom charmerande Rüdesheim med sina korsvirkeshus och självklart med ett besök på
livliga Drosselgasse i hjärtat av stan. Passa på att besök ett av vinhusen för ett glas av det
lokala vinet eller pröva en värmande Rüdesheimer Kaffe.

Lagom till lunch kliver vi ombord och njuter av en lunch samtidigt som vi kryssar vidare
mot universitets och kulturstaden Mainz. Här får vi möjlighet att lära känna ytterligare en
av Rhens välbesökta städer med en stadsrundtur (se utflykter) . Vi gör en stadsrundtur
genom staden som tar oss genom de historiska stadsdelarna vidare till Gutenberg-
.museet. Här lär vi oss mer om boktryckarkonsten och får se Biblia latina Vulgata från
mitten på 1400-talet.

Efter lite tid på egen hand i staden så återvänder vi till vårt fartyg och fortsätter vår resa
mot Strasbourg.

Dag 3

Strasbourg
Låt dig förföras av den gamla stadsdelen Petite France

Frukost, lunch, middag

Vi njuter av en trevlig frukost ombord samtidigt som vi reser vidare mot vinterliga
Strasbourg där vi ankommer vid lunchtid.

Strasbourg är säte för flera av Europeiska institutionerna med Europarådet och
Europeiska domstolen men staden har mer att erbjuda. Vi kommer bland annat besöka
den berömda gamla stadsdelen Petite France. Som tidigare var garvarnas och mjölnarnas
högborg i dag en välbesökt oas mitt i staden med sina korsvirkeshus och smala kanaler
som samsas med några av stadens viktigaste museum och katedral.

Följ med på upptäcktsfärd (se utflykter) genom denna intressant och varierande stad.
Efter en kort busstur går vi ombord på en kanalbåt som tar oss genom de historiska
delarna av staden och det finns också tid till en promenad mellan korsvirkeshusen och
kanalerna.

På kvällen styr kaptenen och hans manskap kursen mot Basel när vi äter en god middag
tillsammans ombord.

Dag 4

Basel
Nyårsfirande ombord på vårt fartyg

Frukost, lunch, middag

Årets sista dag vaknar vi i Basel. Vi njuter av en god frukost ombord framför oss har en vi
en fin dag i den gamla universitetsstaden som har mycket att erbjuda sina besökare.

I dag kan ni följa med på en stadsrundtur (utflykts paketet) som tar er till de vackraste
sevärdheterna i Basel, Schweiz tredje största stad. Efter en kort transfer blir det en
stadspromenad genom Basels historiska kvarter där vi bl.a. får vi se katedralen och flera
andra historiska byggnader. Vi fortsätter upp till Baseler Münster där vi får en vacker utsikt
över floden, turen avslutas i hjärtat av Basel på marknadsplatsen får vi får lite tid på egen
hand innan vi återvänder till vårt fartyg.

Efter lunch ombord kan ni njuta en lugn och skön eftermiddag ombord.
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Till kvällen möts vi på en aperitif innan vi tar del av en elegant nyårsmeny men hela fem
rätter. Efter middagen blir det fest med musik och dans i salongen. Vid midnatt går vi upp
på däck och skålar in det nya året och ser på fyrverkeri samtidigt som kyrkklockorna i
Basel ringer in det ny året i stil.

Vårt fartyg ligger vid kaj i Basel under natten.

Det stora fyrverkeriet i Basel är tyvärr inställt.

Dag 5

Basel
Njut av en avkopplande dag ombord

Frukost, lunch, middag

Gott nytt år!

Tillbringa nyårsdagen med att slappna av ombord på vårt flotta 5-stjärniga fartyg. Vi
lämnar Basel tidig förmiddag och kryssar vidare mot Speyer. Låt dig skämmas bort av
kulinariska härligheter samtidigt som du kopplar av i fartygets salong eller bar. Eller
kanske det frestar med ett besök på fartygets SPA? Luta dig tillbaka och njut av det
förbipasserande vintriga flodlandskapet.

Dag 6

Speyer och Mannheim
Kejserliga omgivningar på UNESCOs lista

Frukost, lunch, middag

Under natten har fartyget lagt till kaj i Rheinland-Pfalz staden Speyer. Tillsammans ska vi
tillbringa förmiddagen i denna trevlig riktigt gamla stad. Speyer kejsarens stad vid Rhen
som har en rik historia bakom sig. Idag erbjuder vi en stadsrundtur (se utflykter) som
inkluderar ett besök i domkyrkan Vi ser också (från utsidan) Church of the Holy Spirit, Old
Gate (Altpörtel) och det Judiska Ritual badet som ligger ett tiotal meter under marknivå.

Vårt fartyg kryssar vidare vid lunchtid och ankommer Mannheim efter dryga timmans färd.
Härifrån erbjuder vi en halvdags stadsrundtur till Heidelberg (utflykts paket) Tysklands
äldsta universitetsstad. Turen genom Heidelberg börjar med en promenad tur upp till
slottet. Vi fortsätter in i slottsträdgården och från Grand Terrace får vi en fantastisk utsikt
över staden Neckar. Vår promenad fortsätter genom den förtrollande gamla staden och
ner till Rådhuset innan vi vänder åter till vårt fartyg.

Vid midnatt fortsätter vår resa mot Oberwesel.

Dag 7

Oberwesel och Koblenz
Vi kryssar genom den vackraste delen av Rhendalen

Frukost, lunch, middag

Tidig morgon ankommer vi Oberwesel, känt för sina många torn som vi kan se under vår
stadsrundtur (utflykts paket). Under vår rundtur ser vi bland annat det tidigare
Franciskanklostret med dess vackra trädgård.

Vi serveras lunch ombord och fortsätter vår resa genom romantiska Rhen, området känt
för sina sagoslott och inte minst för Loreliklippan med alla sina legender. Efter en smakfull
lunch ombord ankommer vi Koblenz, staden där Rhen och Mosel flyter ihop.
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Väl i Koblenz kan du följa med på stadsrundtur (utflykts paketet) och upptäcka staden
med över 2000 år gammal historia. Vi passerar de viktigaste sevärdheterna och avslutar
vid Deutsche Eck, stadens landmärke där floderna flyter samman.

Före middagen finns tid att utforska mer av staden på egen hans innan vi återvänder till
fartyget och kaptenen bjuder in oss till galamiddag ombord medan vi fortsätter vår
kryssning till Köln.

Dag 8

Köln - Sverige
Hemresa

Frukost

Under natten har vi ankommit Köln som är vår slutdestination för denna gången.
Tillsammans äter vi en god frukost innan det är dags att ta farväl av vår kryssning för
denna gången.

Innan vi startar vår hemresa hinner vi med ett besök i Köln och får se den berömda
Kölnerdomen som tog mer än 600 år att färdigställa. I Altstdt, gamla staden får vi
promenera mellan vackra gamla hus och slingrande gränder.

Sen förmiddag åker vi gemensam transfer till Frankfurt och flyger hem igen.

Vi önskar dig ett gott nytt 2023 och hoppas få välkomna er tillbaka!

PRAKTISK INFORMATION OCHRESEVILLKOR

Detta ingår

• Flyg från Göteborg/Köpenhamn-Düsseldorf och hem från Frankfurt
• Flygskatter och hamnavgifter
• Transfer mellan flygplats och fartyg
• Sju nätters kryssning i en vald hytt
• Helpension ombord (från middag första dagen till frukost sista dagen)
• Frukostbuffé
• 5-rätters festmiddag och dans på nyårsafton
• Champagne och fyrverkerier på däck vid årsskiftet (midnatt)
• Vin till middagarna ombord
• Kaffe och te till alla måltider
• Musik och underhållning i loungen varje kväll
• Norsk reseledare

Observera att resan är med en norsk grupp.

Detta ingår inte
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• Drycker utöver vad som nämns
• Utflykter (se separat info)
• Dricks till besättning, guider och chaufförer
• Avbeställnings- och reseförsäkring

DRICKS

Dricks varierar från land till land och det finns en rad olika oskrivna regler. För många gäster är dricks ett sätt
att visa att de uppskattar den service, kvalitet och uppmärksamhet de fått under en kryssning. Om du vill ge
dricks till de anställda ombord kan du använda kuvertet som du vill hitta i din hytt kvällen innan avresa och
lägga i dricksboxen som finns i receptionen. Alla dricks delas ut till alla anställda ombord och är mycket
uppskattat.

VIKTIG INFORMATION

Flodkryssningar är tyvärr inte handikappanpassade, rederiet tillåter inte rullator eller rullstolar ombord av
säkerhetsskäl. På utflykterna blir det ofta mycket promenader. Alla deltagare ska kunna hantera sitt eget
bagage.På- och avstigning sker via en smal landgång och få fartyg har hiss. I flera hamnar är det vanligt att
fartyg ligger förtöjda långsida mot långsida, med upp till tre till fyra fartyg bredvid varandra. För att komma i
land måste man gå igenom/över de andra fartygen.På delar av sträckan kan soldäck vara avstängda på grund
av låga broar. Rederiet förbehåller sig rätten att ändra programmet och seglingsvägen till följd av flodens
vattenstånd eller andra oförutsedda händelser.
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